INDICAÇÃO Nº IND-001/2014 CONFORME PROCESSO-004/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 03/01/2014 15:25:55

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 06/01/2014

Lido Sessão: Ordinária de 06/01/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita à Gramadotur, informações

acerca de sonorização.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe à

Gramadotur, Pedido de Indicação, para que esta, envie relatório detalhado
contendo informações acerca da sonorização ambiental na Avenida Borges
de Medeiros no período do Natal Luz, no que segue:

a. Qual a empresa responsável pela sonorização?

b. De que maneira se deu a contratação?

c. Qual o valor pago pelo serviço?

Tal pedido justifica-se diante da prerrogativa do vereador de fiscalizar a
realização de eventos públicos.

Câmara Municipal de Gramado, 3 de Janeiro de 2014.

_________________
João Teixeira

Vereador PMDB